
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 3. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 26.11.2018

116/3/RM/2018 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 3. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení  programu jednání Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na schválení  výj imky ze směrnice č.  16/2015 o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdajích z rozpočtu města na nákup kancelářského vybavení od 
spol . AVE Kol ín,  s.r.o.
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval:  Mgr.  Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Změna ceníku inzerce Zpravodaje města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Gabr ie la Malá,  MBA
Schvál i l :  Ing. Gabrie la Malá, MBA

5.

Odvolání  a jmenování člena redakční  rady Zpravodaje města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Gabr ie la Malá,  MBA
Schvál i l :  Ing. Gabrie la Malá, MBA

6.

Návrh na os lovení uchazečů o real izac i zakázky na služby Tisk Zpravodaje města 
Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Gabr ie la Malá,  MBA
Schvál i l :  Ing. Gabrie la Malá, MBA

7.

Návrh na uzavření  dodatku č.  5 ke smlouvě o dí lo č. 513/2017 na real izac i 
veřejné zakázky s názvem "Výstavba dopravního terminálu Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková
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8. Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo č. 970/2018 na zakázku 
"Stavební úpravy a př ístavba rampy objektu Slovenská 984, Kol ín II"
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

9.

Návrh na schválení  dodatku č.  2 ke smlouvě o dí lo č. 679/2018 na zakázku 
"Obnova fasád budovy gymnázia v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

10.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavatel i  a schválení uzavření  smlouvy na 
veřejnou zakázku na služby s názvem "Svoz tř íděného odpadu ve městě Kol ín - 
plasty"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

11.

Návrh na schválení  uzavření veřejnoprávní  smlouvy mezi  městem Kol ín a obcí  
Pňov-Předhradí o zaj išťování  úsekového měření rychlost i  s platnost í od 
01.01.2019 do 31.12.2020
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Michal  Najbrt

12.

Návrh na schválení  žádost í  o povolení  zvláštního už ívání  místní komunikace -  
zř ízení  vyhrazeného parkování , prodloužení platnost i stávaj íc ího
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Michal  Najbrt

13.

Návrh na uzavření  dodatku č.  3 ke smlouvě o dí lo ze dne 23.07.2018 "Výstavba 
v íceúčelového hřiš tě u spec iá lní  MŠ a ZŠ, Kutnohorská 179, Kol ín IV"
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

14.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky "ZŠ Masarykova 412, 
Kol ín III  - stavební úpravy tělocvičny"
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  V ladimír  Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

15.

Návrh na prodloužení  nájemní smluvy
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

16.

Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 1 roku s možnost í 
prodloužení  se zaměstnanci  TPCA
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík
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17. Návrh na schválení  mimořádné odměny vedoucí organizační s ložky města Kol ína 
-  správy veřejných pohřebišť
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Bc. Jana Foffová MBA
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

18.

Informativní  zpráva o postupu při  zadávání zakázky dle č l.  10, odst.  7,  směrnice 
č. 16/2015
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Jana Sklenaříková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

19.

Návrh na schválení  dodatku č.  1 k nájemní smlouvě č. 642/2015 s př íspěvkovou 
organizac í CEROP
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

20.

Návrh na uzavření  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo č. 1110/2018 na akci  
"Revita l izace dvora MŠ Pohádka, Chelčického 1299, Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

21.

Návrh na odsouhlasení záměru směnit pozemky ve v lastnictví  města Kol ína za 
pozemky ve vlastnictv í Středočeského kraje v kat. území Sendražice u Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  J i tka Vacková
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

22.

Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  "Vodovodní př ípojka Sendražice 
na parc. č.  304/61"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

23.

Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  vodovodní př ípojka pro hydrant 
na parc. č.  2849/1, 2814/6
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

24.

Návrh na zrušení  usnesení o povolení  s tavební úpravy část i  městského pozemku 
parc.  č . 2974/2 v katastrá ln ím území a obci  Kol ín,  spočívaj íc í ve vybudování 
sjezdu
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

25.

Návrh na uzavření  nájemních smluv na soc iá lní - podporované byty
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Mgr.  Petr Mach
Schvál i l :  Michal  Najbrt

26.
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Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace Městské soc iá lní  a 
zdravotní s lužby na rok 2019
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr  Mach

27.

Návrh na udělení odměn ředite lům škol zř izovaných městem Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Jana Kavříková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

28.

Návrh na udělení odměn ředite lům příspěvkových organizací  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

29.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína dle doporučení kul turní  
komise z jednání konaného dne 31.10.2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

30.

Návrh na schválení  poskytnutí dotací  v částce do 50 000 Kč z rozpočtu města 
Kol ína na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

31.

Návrh na schválení  poskytnutí dotací  nad 50 000 Kč z rozpočtu města Kol ína na 
rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

32.

Návrh na schválení  poskytnutí dotací  nad 50 000 Kč sportovním klubům a 
organizac ím z rozpočtu města Kol ína na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

33.

Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bachmačská 710, Kol ín 
II  na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

34.

Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bezručova 801, Ko l ín II,  
na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

35. Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Chelč ického 1299, Kol ín 
V, na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
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Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

36.

Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Jeronýmova 772, Kol ín 
IV, na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

37.

Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Kmochova 335, Ko l ín II,  
na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

38.

Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Masarykova 891, Kol ín 
II , na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

39.

Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Školní  430, Kol ín - 
Sendražice, na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

40.

Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Bezručova 980, Kol ín II, 
na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

41.

Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Kmochova 943, Kol ín II, 
na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

42.

Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Prokopa Vel ikého, Kol ín 
IV, na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

43.

Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Lipanská 420, Kol ín III,  
na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

44. Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Mnichovická 62, Kol ín V, 
na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
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Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

45.

Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká 374, Kol ín V, 
na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

46.

Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Masarykova 412, Kol ín 
III,  na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

47.

Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace ZUŠ Fr.  Kmocha, Kol ín II.,  
Sokolská 24, na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

48.

Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace Městské divadlo Kol ín na 
rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

49.

Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace Městská knihovna Kol ín na 
rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

50.

Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace Městský společenský dům v 
Kol íně na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

51.

Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace Městská správa k in na rok 
2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

52.

Návrh na udělení odměny ředite l i  př íspěvkové organizace města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

53.

Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace CEROP na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner
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Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

54. Návrh na schválení  doporučení ZM schvál it  rozpočet  města Kol ína na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

55. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

117/3/RM/2018 Návrh na schválení výjimky ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města na nákup kancelářského vybavení od spol. AVE Kolín, 
s.r.o.

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města na 
nákup kancelářského vybavení od spol. AVE Kolín, s.r.o. za celkovou kupní cenu 99 651,00 Kč bez DPH

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1.  zajistit uzavření kupní smlouvy dle bodu I tohoto usnesení.

Termín: 10.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

118/3/RM/2018 Změna ceníku inzerce Zpravodaje města Kolína

I. Rada města schvaluje
ceník inzerce Zpravodaje města Kolína, který je přílohou č. 2 schválených Zásad pro vydávání Zpravodaje 
města Kolína a jenž je nedílnou součástí tohoto návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1.Zveřejnit upravený ceník inzerce na webových stránkách města Kolína.

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

119/3/RM/2018 Odvolání a jmenování člena redakční rady Zpravodaje města Kolína

I. Rada města odvolává
pana PhDr. Tomáše Růžičku, MPA z funkce člena redakční rady Zpravodaje města Kolína ke dni 
27.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
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Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

120/3/RM/2018 Odvolání a jmenování člena redakční rady Zpravodaje města Kolína

I. Rada města jmenuje
pana Michala Najbrta do funkce člena redakční rady Zpravodaje města Kolína ke dni 27.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

121/3/RM/2018 Návrh na oslovení uchazečů o realizaci zakázky na služby Tisk Zpravodaje města 
Kolína

I. Rada města schvaluje
oslovení uchazečů o realizaci zakázky malého rozsahu: Tisk Zpravodaje města Kolína, s odvoláním na § 
12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, a zveřejnění výzvy 
prostřednictvím profilu zadavatele EZAK.
Oslovení uchazeči:
1.) Václav Tupý - profiprint Kolín, Moravcova 851, 280 00 Kolín, IČ: 41972791
2.) První dobrá, s.r.o., Hajní 1354, 198 00 Praha 9 - Kyje, IČ: 25692976 
3.) BOOM TISK, spol. s r.o., Ovčárecká 516, 280 00 Kolín, Sendražice, IČ: 61679488
4.) STUDIO PRESS s.r.o., V Kapslovně 2770, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 61682331 
5.) ASTROPRINT, s.r.o., Úmyslovice 118, 290 01 Poděbrady, IČ: 26470926
6.) LABEL, spol. s r.o., Česká 1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 18602045

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1.oslovit uvedené uchazeče a zveřejnit výzvu prostřednictvím profilu zadavatele EZAK.
Lhůta pro podání nabídek: 28.11. - 13.12.2018.

Termín: 19.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

122/3/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. 513/2017 na realizaci veřejné 
zakázky s názvem "Výstavba dopravního terminálu Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. 513/2017  ze dne 12. 4. 2017 mezi městem Kolín 
a společností STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5-Smíchov, IČ: 
60838744 na akci "Výstavba dopravního terminálu Kolín", který je nedílnou součástí tohoto usnesení,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě 
č. 513/2017 dle bodu I. tohoto usnesení.
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Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

123/3/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 970/2018 na zakázku 
"Stavební úpravy a přístavba rampy objektu Slovenská 984, Kolín II"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1  ke smlouvě o dílo č. 970/2018 na zakázku "Stavební úpravy a přístavba rampy objektu 
Slovenská 984, Kolín II", mezi městem Kolín a dodavatelem Tomáš Máj, IČ: 71598456, který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 1 dle bodu I tohoto 
usnesení.

Termín: 14.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

124/3/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 679/2018 na zakázku 
"Obnova fasád budovy gymnázia v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 679/2018 na zakázku "Obnova fasád budovy gymnázia v Kolíně", mezi 
městem Kolín a zhotovitelem Jensovsky, s.r.o., Kolínská 1959/14, 130 00, Praha 3, Vinohrady, IČ: 
04124863, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 2 za město Kolín dle 
bodu I tohoto usnesení.

Termín: 28.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

125/3/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku na služby s názvem "Svoz tříděného odpadu ve městě Kolín - plasty"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na veřejnou zakázku na služby s názvem "Svoz tříděného odpadu ve městě Kolín - 
plasty"  zadávanou v nadlimitním režimu dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve 
znění pozd. předpisů (dále jen "zákon") takto:
AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, Kolín 5, 280 02, IČ: 25148117
Nabídková cena................................................ 11 880 000 Kč bez DPH.
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[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

126/3/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku na služby s názvem "Svoz tříděného odpadu ve městě Kolín - plasty"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o sběru, přepravě a odstraňování odpadu mezi městem Kolín a dodavatelem AVE Kolín 
s.r.o., Třídvorská 1501, Kolín 5, 280 02, IČ: 25148117 na realizaci veřejné zakázky na služby s názvem 
"Svoz tříděného odpadu ve městě Kolín - plasty".

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem smluvně zastoupenou 
osobu Ing. Janu Dvořákovou, jednatelku společnosti Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., IČ: 
25972154, o schválení tohoto usnesení.

Termín: 14.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

127/3/RM/2018 Návrh na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Kolín a obcí 
Pňov-Předhradí o zajišťování úsekového měření rychlosti s platností od 01.01.2019 do 
31.12.2020

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Kolín a obcí  Pňov-Předhradí týkající se zajišťování 
úsekového měření rychlosti od 01.01.2019 do 31.12.2020

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.vedoucímu Odboru dopravy zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Kolín a obcí 
Pňov-Předhradí

Termín: 15.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

128/3/RM/2018 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle 
uvedeného pořadí s účinností na dva roky od data vydání povolení:
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░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

129/3/RM/2018 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
protinávrh na prodloužení již dříve vydaného povolení vyhrazeného parkování pro tři parkovací místa a 
zamítnutí zřízení jednoho nového vyhrazeného parkovacího místa v souladu se zněním § 40 odst. 5 
vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se provádí zákon č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 
4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací pro žadatele s účinností na dva roky od 
data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 27.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

130/3/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 23.07.2018 "Výstavba 
víceúčelového hřiště u speciální MŠ a ZŠ, Kutnohorská 179, Kolín IV"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo  ze dne 23.07.2018 ve věci zakázky malého rozsahu s názvem 
"Výstavba víceúčelového hřiště u speciální MŠ a ZŠ, Kutnohorská 179, Kolín IV" mezi městem Kolín  jako 
objednatelem  a  společností Safeconn, s.r.o., IČ 02646692, Křížová 503, 28101 Velim,  jako 
zhotovitelem.  

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné
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1.1. zajistit uzavření dodatku č. 3 v souladu s bodem I tohoto usnesení

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

131/3/RM/2018 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "ZŠ Masarykova 412, Kolín 
III - stavební úpravy tělocvičny"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ Masarykova 412, Kolín III - 
stavební úpravy tělocvičny" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016,  k zadávání VZ malého 
rozsahu, ve znění pozdějších předpisů

1.KIPP-Sportmal, spol. s r. o., Omáčkovna 234, 270 33 Jesenice, IČ 18620779

2.Vlastislav Jakeš, Česká Bělá 38, 582 61 Česká Bělá, IČ 11000384

3.Sportovní podlahy Zlín, s. r. o., Mostní 5552, 760 01 Zlín, IČ 25560191

4. J.I.H. - sportovní stavby s. r. o., Na Vrších 1490/7, 100 00 Praha 10, IČ 24289779

5.VYSSPA s. r. o., Cvokařská 10, 301 00 Plzeň, IČ 27967638

6.TUBEKO SPORT spol. s r. o., Rynholec 364, 271 01 Nové Strašecí, IČ 49825020

II. Rada města ukládá

1. Vladimír Nezmeškal

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 30.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

132/3/RM/2018 Návrh na prodloužení nájemní smluvy

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 12 v domě č. p. 773, ul. Benešova, Kolín II se S░░░ H░░░░ ░ 
do 31.12.2019.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatku k nájemní smlouvě

Termín: 01.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
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133/3/RM/2018 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení 
se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:
1) č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s S░░░░ O░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░ ,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2) č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s O░░░░ ░░ R░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ;
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
3) č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s O░░░░ ░░ G░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
 4) č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s S░░░ F░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
5) č. ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s D░░░░ H░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░ ,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
6) č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s   O░░░░ ░░ Y░░░░ ░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░ ,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
7) č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. , Kolín II,
s A░░░░ Ch░░░░ ░░ , V Kasárnách ░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
8) č.░░░░ ░░░░ v domě č. p.░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s S░░░ L░░░░ , ░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░ ,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
9) č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ Sh░░░░ ░ u, ░░░░ ░░░ Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

134/3/RM/2018 Návrh na schválení mimořádné odměny vedoucí organizační složky města Kolína - 
správy veřejných pohřebišť

I. Rada města schvaluje
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udělení odměny Bc. Janě Foffové, MBA, vedoucí Správy veřejných pohřebišť, a to dle přílohy č. 1, která 
je nedílnou přílohou tohoto návrhu

II. Rada města ukládá
vedoucímu OSBN zajistit vyplacení odměny se mzdou v nejbližším výplatním termínu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

135/3/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 642/2015 s příspěvkovou 
organizací CEROP

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě č. 642/2015 ze dne 01.09.2015 o pronájmu nebytových prostor mezi městem 
Kolín a příspěvkovou organizací CEROP Kolín, se sídlem Sokolská 1095, 280 02 Kolín II, IČ 71294708, 
který je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.vedoucímu oddělení správy a evidence městského majetku, zajistit uzavření dodatku č. 1 ke 
smlouvě č. 642/2015 dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

136/3/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1110/2018 na akci 
"Revitalizace dvora MŠ Pohádka, Chelčického 1299, Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1110/2018 na akci "Revitalizace dvora MŠ Pohádka, 
Chelčického 1299, Kolín" mezi městem Kolín a zhotovitelem BFK service a.s., Komenského nám. 54, 281 
44  Zásmuky, IČ 27155153, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

137/3/RM/2018 Návrh na odsouhlasení záměru směnit pozemky ve vlastnictví města Kolína za 
pozemky ve vlastnictví Středočeského kraje v kat. území Sendražice u Kolína

I. Rada města souhlasí
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zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín
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se zveřejněním záměru směnit pozemky parc. č. 326/31 o výměře 25 m2, 1142/45 o výměře 559 m2

a 1142/46 m2 o výměře 88 m2, všechny v katastrálním území Sendražice u Kolína z vlastnictví města 
Kolína do vlastnictví Středočeského kraje, IČ 70891095, Zborovská 11, Praha-Smíchov na úřední desce a 
internetových stránkách města. Předmětné pozemky jsou uvedeny v příloze "A" a budou směněny za 
pozemek uvedený v příloze "B", který je ve vlastnictví Středočeského kraje

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění 
záměru směny na úřední desce a internetových stránkách

Termín: 28.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

138/3/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní přípojka Sendražice na 
parc. č. 304/61"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování 
a údržby vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 304/51 v kat. území Sendražice u Kolína 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Vodovodní  přípojka Kolín Sendražice parc. č.  
304/61" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde 
budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným pan L░░░ R░░ a paní L░░ R░░░░ , 
Č░░░░ 322, S░░░░ ░ , 280 02 Kolín. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává 
ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" 
dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 04.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

139/3/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní přípojka pro hydrant na 
parc. č. 2849/1, 2814/6

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování 
a údržby vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 2849/1, 2814/6 v kat. území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Vodovodní  přípojka pro hydrant na pozemku 
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parc. č. 2849/1, 2814/6 k.ú. Kolín" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným Veolia 
Energie Kolín, a.s., Tovární 21, Kolín V, IČ 45148091. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene 
se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení 
věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou 
součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 21.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

140/3/RM/2018 Návrh na zrušení usnesení o povolení stavební úpravy části městského pozemku 
parc. č. 2974/2 v katastrálním území a obci Kolín, spočívající ve vybudování sjezdu

I. Rada města ruší
usnesení č. 3814/111/RM/2017 ze dne 21.08.2017, kterým bylo schváleno zřízení sjezdu přes část 
pozemku parc. č. 2974/2 v katastrálním území a obci Kolín, ve vlastnictví města Kolína, uzavřením 
smluvního vztahu mezi městem Kolínem a žadatelem A░░░  Č░░░░ ░░ , bydlištěm░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ Kolín-░░░ ░░ , a P░░░ S░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Kutná Hora-░░░░ , 
jako investory a spoluvlastníky budoucí stavební úpravy

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, vyrozumět finanční odbor o 
neuzavření smlouvy

Termín: 16.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

141/3/RM/2018 Návrh na uzavření nájemních smluv na sociální - podporované byty

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na sociální byt:

1. byt č. 16, podlaží 1., v domě na adrese: Tovární 45, Kolín, s Vaňkovou Lenkou a Vaňkem Petrem 
na dobu určitou 3 měsíců s možností prodloužení;

2. byt B, podlaží 3., v domě na adrese: Legerova 224, Kolín, s Rácovou Hanou, na dobu 1 roku s 
možností prodloužení.
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II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.OSVZ vydat pokyn k OSBN o uzavření nájemní smlouvy s výše uvedenými nájemci.

Termín: 10.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

142/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní 
služby na rok 2019

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby, IČ: 00873667, na rok 2019 uvedený 
v příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

143/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní 
služby na rok 2019

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby, IČ: 
00873667, na roky 2020 - 2021 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2018

Termín: 27.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

144/3/RM/2018 Návrh na udělení odměn ředitelům škol zřizovaných městem Kolín

I. Rada města schvaluje
odměny ředitelům škol zřizovaných městem Kolín za 2. pololetí 2018 dle přílohy, která je nedílnou 
součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady mzdové účetní

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
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145/3/RM/2018 Návrh na udělení odměn ředitelům příspěvkových organizací města Kolína

I. Rada města schvaluje
odměny ředitelům příspěvkových organizací města Kolína za 2. pololetí roku 2018 dle přílohy, která je 
nedílnou součástí návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.předat podklady pro mzdové účetní

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

146/3/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní 
komise z jednání konaného dne 31.10.2018

I. Rada města schvaluje
protinávrh na poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise pro:

1. Kristýna Erbenová, bytem J. K. Tyla 258, 280 02 Kolín-Sendražice, na autorský katalog 
"MOONDUST (We will be bones)" ve výši 20.000 Kč, OŘR 4580.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií.

Termín: 17.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 2, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

147/3/RM/2018 Návrh na schválení poskytnutí dotací v částce do 50 000 Kč z rozpočtu města 
Kolína na rok 2019

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací níže jmenovaným organizacím z rozpočtu města Kolína pro rok 2019:

1. Junák - český skaut, z. s., IČ 00409430, Senovážné náměstí 977/24, 110 00 Praha, na akci 
"Elixír 2019 v Kolíně" ve výši 50.000 Kč.

2. Česká tábornická unie - T.K. ERIDANUS Kolín, p.s., IČ 66492530, Fügnerova 493, 280 02 
Kolín II, na klubovou činnost mládeže - pronájem klubových prostor ve výši 10.000 Kč.

3. Zálesák - středisko Kolín Volavka, pobočný spolek, IČ 1585711, Kolínská 101, Nová Ves I - 
Ohrada, 280 02 Kolín II, na klubovou činnost mládeže - pronájem klubových prostor ve výši 
30.400 Kč.
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4. Česká tábornická unie - T.K. ARNIKA Kolín, p.s., IČ 70132640, Okružní 237, 280 02 Kolín 
V, na klubovou činnost mládeže - "Živý Betlém 2019" ve výši 25.000 Kč.

5. Společnost Václava Morávka z.s., IČ 26644517, Kutnohorská 21, 280 02 Kolín IV., na činnost 
spolku ve výši 20.000 Kč.

6. SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA, IČ 70539685, Míru 636, 280 02 Kolín 
II, na akci "24. ročník historických bitev na kolínské jízdárně" ve výši 50.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit zavedení schválených dotací do rozpočtu na rok 2019 a po schválení rozpočtu na 
Zastupitelstvu města Kolína dne 17.12.2018 podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí 
dotace dle vzorové smlouvy schválené Radou města dne 22.10.2018 usnesením 
č. 5682/155/2018 a poskytnutí finančních prostředků.

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

148/3/RM/2018 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč z rozpočtu města Kolína na 
rok 2019

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení poskytnutí dotací níže jmenovaným organizacím z rozpočtu města Kolína pro rok 2019:

1. POST BELLUM, o.p.s., IČ 26548526, Štěpánská 704/61, Nové Město, 110 00 Praha 1, na "Příběhy 
našich sousedů 2019" ve výši 113.400 Kč.

2. Česká tábornická unie - T.K. ARNIKA Kolín, p.s., IČ 70132640, Okružní 237, 280 02 Kolín V, 
 na "Modernizaci oddílové základny - klubovny" ve výši 60.000 Kč.

3. Junák - český skaut, 1. středisko Kolín, z. s., IČ 61882194, Kouřimská 105, 280 02 Kolín II, 
na klubovou činnost mládeže - pronájem klubových prostor včetně energií ve výši 65.000 Kč.

4. Evropské centrum pantomimy neslyšících, z.s., IČ 65767659, Vodova 1391/35, 612 00 Brno-
Královo Pole, na akci "XXIV. OTEVŘENO - celostátní přehlídka pantomimy a pohybového divadla 
2019" ve výši 60.000 Kč.

5. SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA, IČ 70539685, Míru 636, 280 02 Kolín II, 
na akci "7. historický den na Kmochově ostrově - Kolín v době empíru" ve výši 120.000 Kč.

6. Mgr. Dalibor Mierva, IČ 74923692, Na Výsluní 233, 285 31 Nové Dvory, na festival "Southern 
Rock & Blues Kolín 2019" ve výši 90.000 Kč.

7. Militaris o.s., IČ 02091402, Čsl. legií 367, 503 46 Třebechovice pod Orebem, na akci "Válka 
v krajkách - bitva u Kolína 1757" ve výši 150.000 Kč.

8. Živé kultury, z.s., IČ 5791057, Volárna 86, 280 02 Kolín II, na akci "Kolínský Majáles 2019" ve 
výši 120.000 Kč.
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9. Barry & spol., z.s., IČ 26583356, Náměstí Svobody 271, 280 02 Kolín V, na festival "Natruc - XX. 
ročník open air festivalu" ve výši 120.000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

149/3/RM/2018 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč z rozpočtu města Kolína na 
rok 2019

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení poskytnutí dotací níže jmenovaným organizacím z rozpočtu města Kolína pro rok 2019:

1. Česká tábornická unie - T.K. Oregon Kolín, p.s., IČ 66492556, Obecní 10, 280 02 Ovčáry, na 
akci "Oregon dětem" ve výši 60.000 Kč.

2. Otevřená ulice, z.s., IČ 4788222, Příčná 250, 280 02 Kolín V, na akce "Otevřená ulice" ve výši  
100.000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

150/3/RM/2018 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč z rozpočtu města Kolína na 
rok 2019

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení poskytnutí dotací níže jmenovaným organizacím z rozpočtu města Kolína pro rok 2019:

1. Kolínská řepařská drážka, z.s., IČ 70879974, Kunětická 373, 280 02 Kolín IV, na "Muzejní depo 
pro vagóny - 4. část" ve výši 200.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 17.12.2018.

Termín: 05.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 2, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

151/3/RM/2018 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a 
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2019

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu města Kolína 
pro rok 2019:
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1. SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Brankovická 1289, 280 02 Kolín) na pronájem ledové haly - 
mládež ve výši 3 430 000 Kč

2. SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Brankovická 1289, 280 02 Kolín) na činnost klubu - mládež ve 
výši     3 405 000 Kč

3. SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Brankovická 1289, 280 02 Kolín) na činnost klubu - muži A, 
muži B ve výši 450 000 Kč

4. HC Kolínští Kozlové, s.r.o. ( IČ: 27087387, Brankovická 1289, 280 02 Kolín) na úhradu ledové 
plochy - muži A, muži B ve výši 330 000 Kč

5. HC Kolínští Kozlové, s.r.o. ( IČ: 27087387, Brankovická 1289, 280 02 Kolín) na činnost klubu - 
muži A, muži B ve výši 1 100 000 Kč

6. BC Kolín s.r.o. (IČ: 27929175, Kolín III, Grégrova 402) na činnost muži A - ve výši 3 700 000 
Kč

7. BASKETBALL CLUB KOLÍN z.s. (IČ: 42756201, Kolín IV, Želivského 805) na činnost mládeže 
ve výši 800 000 Kč

8. SK Sparta Kolín, z.s. (IČ: 00663808, Kolín V, Brankovická 1216) na činnost klubu - mládež ve 
výši 1 000 000 Kč

9. FK Kolín, a.s. (IČ: 48950467, Kolín V, Brankovická 1216) na činnost klubu - muži A ve výši   1 
100 000 Kč

10. FK Kolín, a.s. (IČ: 48950467, Kolín V, Brankovická 1216) na provoz a údržbu fotbalového 
areálu ve výši 600 000 Kč

11. Štítarský SK, z.s. (IČ: 14800551, Kolín II, Družstevní 758) na údržbu areálu ve výši 320 000 
Kč

12. Handball club Kolín, z.s. (IČ: 14800489, Kolín V, Ovčárecká 312) na sportovní činnost klubu 
a pronájem hal ve výši 250 000 Kč

13. SK Volejbal Kolín, z.s. (IČ: 26670381, Kolín II, Šotnovská 148) na sportovní činnost klubu ve 
výši 600 000 Kč

14. Okresní rada Asociace školních sportovních klubů České republiky Kolín, pobočný 
spolek (IČ: 72091126, Kolín V, Brankovická 979) na Školní sportovní soutěže 2019 ve výši 85 
000 Kč

15. FBC Pitbulls Kolín, z.s. (IČ: 26536447, Kolín II, Dělnická 805) na sportovní činnost klubu, 
pronájem hal a práci trenérů ve výši 450 000 Kč

16. LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V, Brankovická 1007) na zajištění provozu areálu 
ve výši 100 000 Kč
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17. LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V, Brankovická 1007) na nákup a výrobu síťových 
plotů ve výši 50 000 Kč

18. Orel Jednota Kolín (IČ: 61883778, Kolín V, Brankovická 1040) na fasádu přední budovy ve 
výši 100 000 Kč

19. Tenisový klub PTA Kolín, z.s. (IČ: 22878751, Kolín V, V Jezírkách 1530) na sportovní činnost 
klubu ve výši 100 000 Kč

20. Sport Kolín, z.s. (IČ: 26540037, Kolín IV, Vávrova 814) na vybavení pro florbalový oddíl ve 
výši 120 000 Kč

21. Stáj Václav Kolín, z.s. ( IČ: 14800471, Kolín IV, Královská cesta 340) na rekonstrukci stájí - I. 
etapa ve výši 125 000 Kč

22. Tělocvičná jednota Sokol Kolín (IČ: 00472271, Kolín II, Kmochova 14) na činnost oddílu 
sportovní gymnastiky ve výši 300 000 Kč

23. Tělocvičná jednota Sokol Kolín (IČ: 00472271, Kolín II, Kmochova 14) na provoz sokolovny 
ve výši 200 000 Kč

24. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, Kolín, Brankovická, atletický stadion) 
na sportovní činnost ve výši 1 400 000 Kč

25. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, Kolín, Brankovická, atletický stadion) 
na Mistrovství ČR v atletice starších žáků a žákyň 2019 ve výši 170 000 Kč

26. TJ Sokol Sendražice, z.s. (IČ: 18622810, Kolín, Sendražice, Ke Sportovištím 391) na 
rekonstrukci oplocení antukových kurtů - III.etapa ve výši 120 000 Kč

27. TJ START KOLÍN, z.s. (IČ: 14800225, Kolín II, Mikoláše Alše 264) na pronájem prostor ve 
výši   60 000 Kč

28. Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 26611848, Kolín IV, Třebízského 358) na sportovní činnost 
oddílu ve výši 400 000 Kč

29. Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 26611848, Kolín IV, Třebízského 358) na Velkou cenu Kolína v 
cyklokrosu 2019 ve výši 150 000 Kč

30. Jiří Dejmal (IČ: 87476835, Kutná Hora, Šipší, Jana Palacha 158) na Strongman Kolín - MČR ve 
zdvihu klády ve výši 60 000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

152/3/RM/2018 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a 
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2019

I. Rada města nedoporučuje Zastupitelstvu města Kolína
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schválení poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu města Kolína 
pro rok 2019:

1.  LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V, Brankovická 1007) na rekonstrukci a položení 
umělého povrchu na kurtu č.10 ve výši 250 000 Kč

2. LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V, Brankovická 1007) na opravu a rekonstrukci 
střechy na letní budově ve výši 490 000 Kč

3. LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V, Brankovická 1007) na nákup obytných chatek 
ve výši 300 000 Kč

4.  LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V, Brankovická 1007) na nákup stroje na čištění 
umělých povrchů ve výši 94 776 Kč

5. Sport Kolín, z.s. (IČ: 26540037, Kolín IV, Vávrova 814) na zajištění soutěží činnosti spolku 
ve výši 55 000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, 
které se koná dne 17.12.2018

Termín: 03.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

153/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bachmačská 710, Kolín II 
na rok 2019

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace MŠ Bachmačská 710, Kolín II, IČ: 487663611, na rok 2019 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

154/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bachmačská 710, Kolín II 
na rok 2019

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bachmačská 710, Kolín II, IČ: 487663611, na 
roky 2020 - 2021 uvedený v příloze č.  2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2019
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Termín: 27.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

155/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bezručova 801, Kolín II, 
na rok 2019

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace MŠ Bezručova 801, Kolín II, IČ: 48663646, na rok 2019 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

156/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bezručova 801, Kolín II, 
na rok 2019

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bezručova 801, Kolín II, IČ: 48663646, na roky 
2020 - 2021 uvedený v příloze č.  2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2019

Termín: 27.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

157/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Chelčického 1299, Kolín V, 
na rok 2019

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace MŠ Chelčického 1299, Kolín V, IČ: 48665142, na rok 2019 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

158/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Chelčického 1299, Kolín V, 
na rok 2019

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Chelčického 1299, Kolín V, IČ: 48665142, na 
roky 2020 - 2021 uvedený v příloze č.  2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá
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1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2019

Termín: 27.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

159/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV, 
na rok 2019

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV, IČ: 48663654, na rok 2019 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

160/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV, 
na rok 2019

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV, IČ: 48663654, na 
roky 2020 - 2021 uvedený v příloze č.  2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2019

Termín: 27.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

161/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Kmochova 335, Kolín II, 
na rok 2019

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace MŠ Kmochova 335, Kolín II, IČ: 48665274, na rok 2019 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

162/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Kmochova 335, Kolín II, 
na rok 2019

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Kmochova 335, Kolín II, IČ: 48665274, na roky 
2020 - 2021 uvedený v příloze č.  2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.
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II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2019

Termín: 27.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

163/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Masarykova 891, Kolín II, 
na rok 2019

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace MŠ Masarykova 891, Kolín II, IČ: 48665151, na rok 2019 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

164/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Masarykova 891, Kolín II, 
na rok 2019

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Masarykova 891, Kolín II, IČ: 48665151, na 
roky 2020 - 2021 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2019

Termín: 27.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

165/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Školní 430, Kolín - 
Sendražice, na rok 2019

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace MŠ Školní 430, Kolín - Sendražice, IČ: 48665266, na rok 2019 uvedený 
v příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

166/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Školní 430, Kolín - 
Sendražice, na rok 2019

I. Rada města schvaluje
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střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Školní 430, Kolín - Sendražice, IČ: 
48665266, na roky 2020 - 2021 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2019

Termín: 27.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

167/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Bezručova 980, Kolín II, 
na rok 2019

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Bezručova 980, Kolín II, IČ: 46390367, na rok 2019 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

168/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Bezručova 980, Kolín II, 
na rok 2019

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Bezručova 980, Kolín II, IČ: 46390367, na roky 
2020 - 2021 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2019

Termín: 27.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

169/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Kmochova 943, Kolín II, 
na rok 2019

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Kmochva 943, Kolín II, IČ: 48663638, na rok 2019 uvedený v příloze 
č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

170/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Kmochova 943, Kolín II, 
na rok 2019
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I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Kmochva 943, Kolín II, IČ: 48663638, na roky 
2020 - 2021 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2019

Termín: 27.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

171/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Prokopa Velikého, Kolín 
IV, na rok 2019

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Prokopa Velikého, Kolín IV, IČ: 48663620, na rok 2019 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

172/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Prokopa Velikého, Kolín 
IV, na rok 2019

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Prokopa Velikého, Kolín IV, IČ: 48663620, na 
roky 2020 - 2021 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2019

Termín: 27.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

173/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Lipanská 420, Kolín III, na 
rok 2019

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Lipanská 420, Kolín III, IČ: 48663808, na rok 2019 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
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174/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Lipanská 420, Kolín III, na 
rok 2019

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Lipanská 420, Kolín III, IČ: 48663808, na roky 
2020 - 2021 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2019

Termín: 27.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

175/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Mnichovická 62, Kolín V, 
na rok 2019

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Mnichovická 62, Kolín V, IČ: 48663794, na rok 2019 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

176/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Mnichovická 62, Kolín V, 
na rok 2019

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Mnichovická 62, Kolín V, IČ: 48663794, na roky 
2020 - 2021 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2019

Termín: 27.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

177/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká 374, Kolín V, na 
rok 2019

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká 374, Kolín V, IČ: 46390413, na rok 2019 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení
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[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

178/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká 374, Kolín V, na 
rok 2019

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká 374, Kolín V, IČ: 46390413, na roky 
2020 - 2021 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2019

Termín: 27.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

179/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Masarykova 412, Kolín III, 
na rok 2019

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Masarykova 412, Kolín III, IČ: 48663786, na rok 2019 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

180/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Masarykova 412, Kolín III, 
na rok 2019

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Masarykova 412, Kolín III, IČ: 48663786, na 
roky 2020 - 2021 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2019

Termín: 27.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

181/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZUŠ Fr. Kmocha, Kolín II., 
Sokolská 24, na rok 2019

I. Rada města schvaluje
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Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

rozpočet příspěvkové organizace ZUŠ Fr. Kmocha, Kolín II., Sokolská 24, IČ: 46390375, na rok 2019  
uvedený v příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

182/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZUŠ Fr. Kmocha, Kolín II., 
Sokolská 24, na rok 2019

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZUŠ Fr. Kmocha, Kolín II., Sokolská 24, IČ: 
46390375, na roky 2020 - 2021 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2018

Termín: 21.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

183/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městské divadlo Kolín na rok 
2019

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Městské divadlo Kolín , IČ: 00069795, na rok 2019 uvedený v příloze č. 
1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

184/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městské divadlo Kolín na rok 
2019

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Městské divadlo Kolín , IČ: 00069795, na roky 2020 
- 2021 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2019

Termín: 27.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

185/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městská knihovna Kolín na 
rok 2019
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Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Městská knihovna Kolín, IČ: 61883425, na rok 2019 uvedený v příloze 
č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

186/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městská knihovna Kolín na 
rok 2019

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Městská knihovna Kolín, IČ: 61883425, na roky 
2020 - 2021 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2019

Termín: 27.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

187/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městský společenský dům v 
Kolíně na rok 2019

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Městský společenský dům v Kolíně, IČ: 46383859, na rok 2019 uvedený 
v příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

188/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městský společenský dům v 
Kolíně na rok 2019

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Městský společenský dům v Kolíně, IČ: 
46383859, na roky 2020 - 2021 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2019

Termín: 27.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
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Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

189/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městská správa kin na rok 
2019

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Městská správa kin, IČ: 00353566, na rok 2019 uvedený v příloze č. 1. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

190/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městská správa kin na rok 
2019

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Městská správa kin, IČ: 00353566, na roky 2020 - 
2021 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2019

Termín: 27.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

191/3/RM/2018 Návrh na udělení odměny řediteli příspěvkové organizace města Kolína

I. Rada města schvaluje
odměnu řediteli příspěvkové organizace města Kolína - CEROP Kolín dle přílohy, která je nedílnou 
součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit vyplacení odměny se mzdou za měsíc listopad 2018

Termín: 27.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

192/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace CEROP na rok 2019

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace CEROP, IČ: 71294708, na rok 2019 uvedený v příloze č. 1. Příloha č. 1 
je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
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Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

193/3/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace CEROP na rok 2019

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace CEROP, IČ: 71294708, na roky 2020 -2021 
uvedený v příloze č.  2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2019

Termín: 27.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

194/3/RM/2018 Návrh na schválení doporučení ZM schválit rozpočet města Kolína na rok 2019

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona o obcích č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

s c h v á l i t 

rozpočet města Kolína na rok 2019

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.Připravit podklady pro jednání zastupitelstva města

Termín: 05.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Najbrt Michal
II. místostarosta
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